

Lappeenrannan teknillisen korkeakoulun joukkue Fc Parru osallistui marraskuun puolivälissä Århusissa, Tanskassa järjestettyyn salijalkapalloturnaukseen. Opiskelijoiden Pohjoismaiden mestaruuden vei tyylikkäästi pelannut Parrun ykkösjoukkue.



Turnausmatkan valmistelu alkoi jo varhain syyskuussa. Työtä oli paljon ja monenlaista. Leijonanosan kaikesta teki joukkueen huoltaja, valmentaja, kapteeni ja yleismarttyyri Jorma L a u k k a n e n , joka näin — ties monen kerran — asetti yhteisen hyvän pyyteettä oman ammatti- ja opiskeluranssa edelle. Muun muassa paperisota Tanskaan ja varainhankinnan järjestely veivät runsaasti Jörkan aikaa.

Raha ja sen hankinta muodostui koko reissun kynnyksymykseksi. Ns. viralliset avustukset olivat sangen vaatimattomia, joten kerjäämään piti lähteä. Joukkueen onneksi liike-elämä suhtautui suopeasti avustuspyyntöihin. Vastineeksi rahoittajat saivat mainostilaa, työtä tai estraditaidetta. Loppujen lopuksi pelaajien itsensä tarvitsi kunkin maksaa vain 500 markkaa matkastaan.



Matkaan lähdettiin keskiyöksi 8. marraskuuta. Joukkueen iloiset veikot olivat aloittaneet matkansa — siis mentaalitasolla — jo päivää aiemmin, sillä bussin täytti välittömästi terve vanhan viinan tuoksu. Loppureissusta tämän ikäluokan viina ei sitten enää haissutkaan.

Matka sujui yleisen innostuksen vallitessa ensimmäiseen etappiin, Naantaliin saakka. Optimistisimmat vaihtoivat suorat housut ennen lauttaan menoa. Moinen optimismi oli kuitenkin ennen aikaista, sillä voi sitä muun ryhmän ilon ja riemun määrää, kun laivan naismatkustajien keski-ikä todettiin liikkuvan jossain kohdin kuuluisaa kuoleman ja kuudenkympin väliä.

Illalla Naantalista lähtenyt lautta saapui seuraavana eli torstai-aiamuna Kapellkäriin, Ruotsiin. Koko ryhmä oli nuutunut, sillä muun ohjelman puutteessa oli joukkueen ikuisten teinien osasto järjestänyt koko yön kestäneen Mieskuoro Huutajien plagioineen laulusession. Koko joukkue siis valvoi.

Bussissa vietetyn päivän jälkeen saavuimme seuraavaan välisatamaan, Göteborgiin. Fredrikshavniin, Tanskaan vievän lautan lähtöön oli kuitenkin useita tunteja, joten edessä oli pakollinen kaupunkikiertös. Arkkitehtuuri oli tietenkin vaikuttavaa, mutta ei mitään verrattuna kuppiloiden mellanölistä pyytämään hintaan. Tyrmistyksen aihe oli tuttu, mutta jälleen kerran se löi ällikällä jopa kartellien ja monopolienkin maasta lähteneen turistin.



Lauttamatka Fredrikshavniin kesti reilut kolme tuntia ja bussilla taitettu osuus Fredrikshavn—Århus samoin. Niinpä olimme varhain perjantai-aiamuna perillä.

Aamupäivä kului kaupunkia kierrellessä. Traagisella tavalla sokeriteollisuuden dominoiman kituliaan kunnan, Kirkkonummen oma poika Zuke käytti aikansa eteläisen sukulaiskansamme auttamiseen. Tämä paremmin käännöshitistään Tee päivänä tunnettu iskelmälaulaja näet pyyteli kuuluvasti Eestiä vabaks. Tällainen aito solidaarisuus lämmitti muunkin ryhmän mieltä.

Iltapäivällä pelasimme harjoitusottelun paikallista yliopistoa vastaan. Turnauksesta poiketen ottelu käytiin ulkona ja 11 miehellä. Liejuisesta nurmikentästä huolimatta pelasimme ensimmäisen puoliajan kohtuullisesti. Vaikka toinen puoliaika olikin heikko, hoidimme matsin selvästi parempana joukkueena 2—1.



PM-turnaus pelattiin lauantain kuluessa Århusin urheiluyliopiston tiloissa. Kenttänä oli iso, metrinkorkuisin laidoin ympäröity käsipallokenttä maaleineen (näitä halleja löytyi kompleksista peräti neljä kappaletta). Kerralla kentällä oli neljä pelaajaa ja vaihdossa joukkueesta riippuen kahdesta neljään pelaajaa. Taklata ei saanut ja yhden pelaajista oli oltava jatkuvasti hyökkäysalueella — tämä sääntö mahdollisti ylivoimahyökkäykset — mutta muuten pelattiin normaaleilla jalkapallosäännöillä. Etenkin taklauskielto aiheutti kotisalissa jääkiekkosäännöillä pelaamaan tottuneille joukkueillemme (kolme kappaletta) useita jäähyjä.

Fc Parru

Tanskassa

Turnauksen miesten sarjaan osallistui yhteensä 16 joukkuetta Trondheimista (Norja), Linköpingistä (Ruotsi), Tampereelta, Turusta, Kööpenhaminasta ja tietenkin Århusista. Joillakin yliopistoilla kuten meillä oli useampiakin kuin yksi joukkue. Turnaus pelattiin neljän joukkueen alkulohkoissa, joista paras jatkoi välieriin ja sitä kautta pronssi- tai loppuotteluun. Kaikille taattiin ainakin neljä ottelua, sillä alkulohkon sijoituksen perusteella jokaiselle joukkueelle tuli vielä sijoitusottelu.

○ ○ ○

Kuten edellä mainittiin, oli Parrulla turnauksessa kolme joukkuetta. Ensin ilmoitettiin kolmosjoukkueeseen kovimmin juomaan orientoituvat pelurit. Tämän jälkeen äänestettiin pelaajat ykkösjoukkueeseen ja loput pelasivat kakkosessa.

Joukkueista parhaiten menestyi ykkönen, joka voitti siis koko turnauksen puhtaalla pelillä. Kaikkein tiukimmalla se oli välieräottelussaan Linköpingiä vastaan. Matsi ratkesi vasta jatkoajalla kerrasta poikki — maalilla. Peli oli joukkueelta selvästi

turnauksen huonoin, mutta voiton arvoa lisää vajaalla tehty ratkaisumaali. Loppuottelussa sekoilu jäikin siten vastustajan hartelle ja voitto kuitattiin murskaavasti 10—2.

Kakkosjoukkueen kohtaloksi tuli joutuminen turnauksen kovimpaan lohkoon, eikä se voittanut peliäkään. Kun sijoitusottelussakin tuli tappio, oli kakkosen tyytyminen jaettuun jumbosijaan.

Kolmosjoukkue koki kovimman tappionsa jo perjantai-iltana, kun ryhmän kovaluinen moottori, Lohjan viikate Tapiiri syyllistyi veridopingiin. Spontaanisti, mutta sitäkin raivokkaammin muiden hyväksi verta luovuttanut Tapiiri toimi niin nopeasti ja tehokkaasti, etteivät joukkueoverit ehtineet peittää raskauttavia todisteita ennen Juryn paikalle saapumista. Seurauksena oli ehdoton diskauk.

Kaikesta huolimatta kolmosesta tuli sisäisen sarjan kakkonen, sillä se taisteli itsensä lohkonsa toiseksi viimeiseksi.

○ ○ ○

Kaupunkina Lappeenranta huomattavasti suurempi Århus oli erinomainen. Ihmiset olivat mukavia ja avuliikkeitä, kuppilat auki aamuviihteen ja kaljakin diskoja lukuunottamatta kohtuuhintaisia. Hulluin Happy hour löytyi kuitenkin Alexis-nimisestä diskosta, jossa lasi olutta maksoi parhaimmillaan 60 penniä.

Välitettävästi emme kuitenkaan olleet perillä kuin kaksi yötä, mikä aiheutti ymmärrettävästi suorituspainetta ja stressiä. Kaikissa hyvissä paikoissa ei ehtinyt käydä.

○ ○ ○

Kaikki hyvä loppuu ja niinpä meidänkin oli lähdettävä kotimatalle. Kaikki sujui ongelmitta tullessa hankitulla rutiinilla. Tunnelma alkoi jo muodostua peräti uneliaaksi, kunnes Kuusaan Hannu otti vastuuta piristään muuta ryhmää reippaalla Kuinka lähestyn vanhempain naisten performanssilla.

Lappeenrantaan palasimme tiistai-iltan vasten yöllä. Reissu oli ollut rankka, joten kukaan ei tosissaan haikkailut jatkojen perään. Kaikki poistuivat kämpilleen sisimmässään suurta kiitollisuutta bussia kuljettanutta Arttu-ihmistä kohtaan tuntiin.

○ ○ ○

Fc Parru on jo aloittanut rahan keruun seuraavaa turnausmatkaa varten. Kohteena on Brasilian Copa Cabana, jossa tunnetusti pelaa lukuisia tasokkaita rantajalkapallojoukkueita. Arttukin ottaa jo lentotunteja, joten todennäköisin matkaanlähdön ajankohta lienee joskus ensi syksynä.

Peksi

